66

66 Isabella dei gratia Regina Hungarie Dalmatie Croatia, et Memorie commendamus tunc
 pntium significand quibus expediat Universis, Quod Nos cum ad Committorum filium nostrorum
 humillima supplicatione per nos mtd nra fecim. Tum vero cupientes, et pcurantes
 possessiones, fidelibus nris, Gregorij Petri Babaij ante nra familia, in possessione falyid et
 Gald vortz, in Comitatu Albis existit habitet, pro Regni nri et nri iurisdictionis acquirere
 possit et valeat, easdem possessiones possessionari, Consueverunt Colonos in eisdem viciis
 ab omni et quavis solutione Consueve taxarum et distributione maris ordinari et extraordinari,
 ac subsidiorum, et Curri Camere nra infra spatium octo annorum a data pntium pntiam,
 et in eadem libertate et supportand dignitate, summo expensibus libertatibus et supportand
 pntium pro Rego. Quoniam vobis fidelibus nris pntium in nro patri dno fide Gregorio
 Ego varadium Thysamario et Committorum nro ad Illu filij nri, et in Hungaria ac
 Transsilvania Indis, qualis, aut vobis vobis pntium, pntium Comitibus et Justiciariis
 Nunc dicatoribus et executoribus, quorumcumque Consueve taxarum et distributione maris
 ordinari et extraordinari, Nunc subsidiorum et Curri Camere nra, dicti Comitatus
 Albis, modernis et futuris pntium Notitia habitibus, hanc pntium Mandamus firmiter
 quod Nullus omnino vobis, et factis incolis et solagionibus, Indis fide Petri Babaij, in possessione
 possessionari falyid et Gald commorant, ad aliquam solutionem Consueve, nunquam infra
 designatum tempus et astringat, vel eosdem pntium nra nra pntium pntium pntium modo
 dampnificand pntium, Nunc sit ansus modo aliquati, Sicut no futurij, pntium pntium
 pntium pntium. Datus Albi die 15 Julij, in festo dno Beate Elizabeth, Anno dno Millesimo
 Quingentesimo Quadragesimo Sextimo

Isabella

1547

et unquam sine libertate
in confidit inter patris
octo septuaginta in populo
fatis et cast

IV 19,